

MINDY ApS

Søndervang 38
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2019

Claus Brask Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINDY ApS
Søndervang 38
2670 Greve

e-mailadresse: mindy.aps@gmail.com

CVR-nr: 28505140

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark
Centerholmen 16
2670 Greve
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for MINDY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 02/01/2019

Direktion

Claus Brask Thomsen
Adm. Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har d.d. vedtaget, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning dvs. investering og besiddelse af ejerandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret nået en lavere omsætning end forventet. Årets resultat anses derfor at være utilfredsstillende.

MINDY ApS tidligere aktiviteter var stoppet før regnskabsårets begyndelse og ingen nye aktiviteter er startet før regnskabsårets afslutning.

Reetablering af egenkapitalen forventes foretaget gennem fremtidig indskud fra ejer samt indtjening for associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er rapporteret artsopdelt.

Indtægtskriterier

Som indtægtskriterier er anvendt faktureringskriteriet.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til hjælpematerialer samt salgs- og administrationsomkostninger.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Aktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid:

Goodwill	5 år
----------	------

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder er værdiansat efter den indre værdis metode, således at kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer.

Disponible reserver i de associerede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til moderselskabet, indgår i værdien af kapitalandele.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i et omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til ”reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Passiver

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-50	-45
Bruttoresultat		-50	-45
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50	-45
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-472
Ordinært resultat før skat		-50	-517
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-50	-517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-50	-517
I alt		-50	-517

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.580	4.630
Omsætningsaktiver i alt		4.580	4.630
Aktiver i alt		4.580	4.630

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	0
Overkurs ved emission		4.375	4.375
Reserve for opskrivninger		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-254.246	-254.246
Overført resultat		-116.149	-116.110
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-241.020	-240.981
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		-54.400	-54.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.000	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.600	245.611
Gældsforpligtelser i alt		245.600	245.611
Passiver i alt		4.580	4.630

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Skyldig skat pr. 1/7	-54.389	-54.275
Betalt skat i året	0	0
Betalt a conto skat	0	0
Skat af årets resultat	-11	-114
Skyldig skat pr. 30/6	<u>-54.400</u>	<u>-54.389</u>

Da ordinært resultat for året er negativt er skat af årets resultat ligeledes negativt, hvorfor den anføres som '0' i driftsresultatet.

Den samlede skyldige skat er negativ, hvorfor der reelt ikke skyldes skat.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er p.t. ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.